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استاندار آذربایجان شرقی:

دولت به مشکلات زلزلهزدگان توجه جدی دارد/ توزیع مواد غذایی و وسایل گرمایشی برای
زلزلهزدگان

استاندار آذربایجان شرقی، تصویب تسهیلات و اعتبارات مورد نیاز برای جبران خسارتهای زلزله در شهرستانهای میانه

و سراب، تنها دو روز پس از وقوع این حادثه در هیأت دولت را نشانه توجه جدی دولت به مشکلات اهالی این مناطق

دانست و گفت: مقامات عالی کشور از اولین ساعات حادثه پیگیر حل مشکلات این مناطق بودهاند.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در دیدار سخنگوی دولت با اهالی روستای زلزله زده ورنکش در شهرستان میانه، با تاکید بر این که همه تلاش ما کاستن از آلام و مشکلات مردم زلزله

زده است، گفت: برای تمامی کسانی که خانه هایشان تخریب شده یا غیرقابل سکونت بوده، چادر برای اسکان اضطراری تحویل داده شده است.

وی با بیان این که زلزله اخیر آذربایجان شرقی در چهار شهرستان خساراتی به بار آورده است، اظهار کرد: شهرستان های میانه و سراب بیشترین میزان خسارت را دارند، دولت

محترم در رابطه با چگونگی جبران خسارات به بار آمده و تامین هزینه های ساخت وساز، ۲ روز بعد از زلزله مصوبات خود را تعیین کرد.

وی با اشاره به مشکل تامین گرمایش در روستای ورنکش، افزود: بخاری های برقی فن دار از امروز توزیع شده و این بخاری ها می توانند مشکل گرمایش را تا اسکان موقت

برطرف کنند، همچنین بسته ۷۲ ساعته معیشتی توزیع شده و از امروز نیز بسته یک ماهه بین زلزله زدگان توزیع می شود.

وی با اشاره به جلسات برگزار شده در راستای مدیریت مسائل و مشکلات زلزله اخیر، گفت: برای افرادی که خانه هایشان تخریب شده، ۲ پیشنهاد ارائه داده ایم، اولی این است که

برای هر خانواده مبلغ ۱۰ میلیون تومان فقط به عنوان اجاره بها تخصیص داده شود تا حداکثر به مدت شش ماه و تا اتمام بازسازی خانه ها در خانه اقوام یا همسایه مستقر شوند.

پورمحمدی خاطرنشان کرد: راهکار دوم نیز این است که اتاقک هایی مقاوم در ابعاد ۱۰ تا ۱۵ متر مربع به صورت موقت و طی چند روز آینده در کنار خانه هایشان ساخته شود تا

بتوانند تا اتمام بازسازی خانه ها در آن ساکن شوند.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر این که ۱۳۷ روستا در جریان زلزله اخیر آسیب دیدند، گفت: برای هر خانه ای که تخریب شده است، وام قرض الحسنه ۴۰ میلیونی و ۱۰ میلیون

کمک بلاعوض تعلق می گیرد و همچنین برای واحدهای دامی تخریب شده نیز ۲۰ میلیون وام قرض الحسنه و پنج میلیون کمک بلاعوض تعلق می گیرد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان این که اکنون در اغلب روستاها اماکن موقت نگهداری احشام در حال احداث است، اظهار کرد: مردمان ورنکش بسیار نجیب و صبور

هستند و در امدادرسانی ها نیز بیشترین کمک را کرده اند تا امروز شاهد خسارت جانی بیشتری نباشیم.
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